МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

ЯКУТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. С.Ф. Гоголева

П Р И К А З

2 февраля 2023 г. . № 01-08//*’

О составе рабочей группы

В целях разработки и реализации проекта «Система непрерывного
профессионального развития педагога «РОСТ»» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу в составе:
Председатель -  Новгородова Д.Д., заместитель директора по научно-методической

работе.
Члены рабочей группы:
Иванова Н.И., заместитель директора по общему образованию;
Иванова Н.К., старший методист НМО;
Атласова М.Р., преподаватель Школьного отделения;
Баишева Н.Е., преподаватель Школьного отделения;
Находкина М.Д., преподаватель Школьного отделения;
Сергеева С.И., преподаватель Школьного отделения;
Фадеева П.В., заведующая педагогической практикой Школьного отделения;
Федорова М.Г., преподаватель Школьного отделения;
Федоров А.Ю., преподаватель Школьного отделения;
Данилова К.Е., преподаватель Дошкольного отделения;
Иванова М. Е., преподаватель Дошкольного отделения;
Федорова А. Н., преподаватель Дошкольного отделения;
Харитонова А. И., преподаватель Дошкольного отделения;
Степанова М.В., преподаватель Музыкального отделения;
Захарова И.А., преподаватель Музыкального отделения;
Тароева Л.А., преподаватель Музыкального отделения;

2. Контроль исполнения возложить на Новгородову Д.Д.

Директор И.И. Николаева